
UCHWAŁA NR LI/448/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 maja 1996 r.

w sprawie udziału Gminy Kraków we wspólnym przedsięwzięciu rozwojowym, pod nazwą:
Krakowskie Centrum Wysokich Technologii.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f oraz art. 45, 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ oraz art. 5 ustawy
z dnia 23 listopada 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych /Dz. U. Nr 123 poz. 600/ -

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Gmina Kraków wyraża wolę przystąpienia wspólnie z Wojewodą Krakowskim,
Uniwersytetem Jagiellońskim, Hutą im. Tadeusza Sendzimira w Krakowie, Akademią
Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica, Politechniką Krakowską im. Tadeusza
Kościuszki, Akademią Rolniczą w Krakowie, Akademią Ekonomiczną w Krakowie,
Instytutem Obróbki Skrawaniem oraz Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska do
wspólnego przedsięwzięcia rozwojowego pod nazwą Krakowskie Centrum Wysokich
Technologii.

Gmina Kraków pozostaje otwarta na udział we wspólnym przedsięwzięciu rozwojowym także
innych partnerów.

W skład Krakowskiego Centrum Wysokich Technologii wchodzić będą:

- Krakowski Akademicki Park Technologiczny zlokalizowany na terenie wydzielonym z III
Kampusu UJ,

- Krakowski Park Przemysłowy zlokalizowany na terenach HTS oraz obszaru strategicznego
Kraków-Wschód.

§ 2.

W celu realizacji przedsięwzięcia KCWT Gmina Kraków przystępuje jako założyciel do
spółki cywilnej - Krakowskie Centrum Wysokich Technologii (KCWT SC), której jedynym
celem jest zawiązanie spółki akcyjnej - Krakowskie Centrum Wysokich Technologii (KCWT
SA).

§ 3.

1. Gmina Kraków wniesie do KCWT SC - wkład w wysokości 30 500 zł.

2. Środki określone w ust. 1 zabezpieczone są w budżecie miasta na rok 1996 w Wydziale
Strategii i Rozwoju: Zad.5 "Organizacja i koordynacja współpracy UMK z instytucjami
rozwojowymi Miasta", dz. 89, rozdz. 8995.

§ 4.



1. Gmina Kraków deklaruje wniesienie do Krakowskiego Centrum Wysokich Technologii SA
- gotówki w wysokości 45.000 zł, przy czym dalszy udział finansowy Gminy zostanie
sprecyzowany w umowie, która będzie stanowić przedmiot odrębnej uchwały.

2.. Gmina Kraków deklaruje wniesienie do KCWT S.A. - aportów w postaci użytkowania
wieczystego gruntów, które zostanie ustanowione na rzecz spółki, na gruntach stanowiących
własność Gminy Kraków, a które to grunty położone są na obszarze przyszłego
Krakowskiego Akademickiego Parku Technologicznego.

3. Realizacja powyższych uzgodnień nastąpi po podjęciu przez Radę Miasta Krakowa
uchwały o przystąpieniu Gminy Kraków do KCWT S.A.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


